

ESV Fortuna Celle von 1934 e.V.



Fußball - Rhönradturnen - Wassersport - Radsport - Freizeit - Aerobic - Gymnastik

Kampstraße 52, 29223 Celle, Telefon: +49 5141 52890

Ich bitte um Aufnahme als Mitglied in den ESV Fortuna Celle von 1934 e.V. und verpflichte mich zur Einhaltung der aktuell gültigen Satzung. Die gesetzlichen Vertreter haften für die Zahlung der Mitgliederbeiträge, Aufnahmegebühren und Umlagen als Mitschuldner.

Bitte den Antrag leserlich in Druckbuchstaben ausfüllen. Alle mit * gekennzeichneten Felder sind zwingend auszufüllen.

	N	litg	liedsnummer (\	vird vom \	Verein	ausg	jefüllt):		
Eintrittsdatum *:									
Nachname *:									
Vorname *:									
Straße *:									
Ort *:									
PLZ *:									
Geburtsdatum *: Beruf:									
Geburtsort *: Studium, A				n, Ausbildung: ab / bis :					
Email-Adresse *:									
Gehörten Sie bereits einem Turn- oder Sportverein an?				Ja □	Nein □		(entsprechendes bitte ankreuzen)		
Wenn ja, welcher Verein?:									
Sind Sie im Besitz eines Spieler- bzw. Turner- Passes?				Ja □	□ Nein □		(entsprechendes bitte ankreuzen)		
Welche Sportart möchten Sie beim ESV ausüben? (bitte ankreuzen):			☐ Fußball Hei	ren		Gymn	ymnastik □ Eisenbahner		
			☐ Fußball Dar	men	□F	□ Rhönradturnen		□ Aerobic	
			☐ Fußball Jug	end	_ 1	☐ Tischtennis		□ Radsport	
Ort und Datum:			□ Wasserspo	t C		□ DEVK		☐ Sonstige	
(Vereinshaftung bei Unfällen LSB Sportversicherungen)					•				
Der Austritt aus dem Verein muss sechs Wochen vor Quartalsschluss schriftlich eingereicht wer-		Unterschrift, Vor- und Zuname							
den. (Für minderjährige Mitglieder der gesetz						tzliche Vertreter)			
Frmächtigu	ng zum Einzug	vo	n Forderu	ingen (durc	h S	FPΔ-I as	tschrift	
Bitte leserlich in Druckbuch	-	•		90	o	•	/ (
Gewünschte Zahlungsweise (bitte ankreuzen)	vierteljährlich □	halbjährlich □		jährlich □			Erhebung ab Eintrittsdatum		
Kontoinhaber / Beitragszahle	r·	l							
für das Mitglied									
(wenn der Zahler nicht das M	itglied ist):								
IBAN:									
BIC:									
Ort und Datum:			_ Unterschrift K	Contoinha	ber:				
Martan name Marsinamitaliad									

der ESV Fortuna Celle heißt Sie herzlich im Verein willkommen. Anbei ein Hinweis, der Ihnen und dem Verein hohe Kosten erspart. Bei Unstimmigkeiten im Beitragswesen und sonstigen Fragen, wenden Sie sich bitte an Ihren Abteilungsleiter. Wenn Sie für Ihre Beitragszahlung ein <u>anderes Konto</u> oder eine <u>andere Anschrift</u> benutzen als auf dem Aufnahmeschein angegeben, teilen Sie bitte dem Vorstand umgehend das neue Konto mit. Ihre personenbezogenen Daten werden nach Art. 13 DSGVO verarbeitet. Ein Verarbeitungsverzeichnis liegt vor.



ESV Fortuna Celle von 1934 e.V.

Fußball - Rhönradturnen - Wassersport - Radsport - Freizeit - Aerobic - Gymnastik



Einverständniserklärung zu Foto- und/oder Filmaufnahmen nach Art. 13 der DSGVO

Ich erkläre mich damit einverstanden, dass im Rahmen der Veranstaltung Bilder und/oder Videos von den Teilnehmerinnen gemacht werden und zur Veröffentlichung

- auf der Website des ESV Fortuna Celle 1934 e.V.
- auf der Facebook-Seite des ESV Fortuna Celle 1934 e.V.

verwendet und zu diesem Zwecke auch abgespeichert werden dürfen. Die Fotos und/oder Videos dienen ausschließlich der Öffentlichkeitsarbeit des ESV Fortuna Celle 1934 e.V.

Dazu zum Spielbetrieb der Niedersächsische Fußballverband (NFV), die DFB-Medien und Fussball.de

Ich bin mir darüber im Klaren, dass Fotos und/oder Videos im Internet von beliebigen Personen abgerufen werden können. Es kann trotz aller technischer Vorkehrungen nicht ausgeschlossen werden, dass solche Personen die Fotos und/oder Videos weiterverwenden oder an andere Personen weitergeben.

Ich habe diese Hinweise gemäß Art. 13 der DSGVO gelesen und verstanden.

Diese Einverständniserklärung ist freiwillig und kann gegenüber dem VEREIN jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Sind die Aufnahmen im Internet verfügbar, erfolgt die Entfernung, soweit dies dem Verein möglich ist.

Name des/der Teilnehmer/in (in Druckbuchstaben)	
Ort/Datum	
Unterschrift des/der Teilnehmers/in ab 16 Jahre	
Unterschrift der/der Personensorgeberechtigten (bei Jugendlichen unter 16	Jahren)

Antrag ESV 2020-Rev1 Seite 2 von 2